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Naklejka ptak na szybę
4szt

Cena 20,00 zł

Rozmiar mały szer. 11cm x wys. 14cm

Rozmiar średni szer. 14cm x wys. 17cm

Opis

Naklejka PTAK na szybę komplet 4szt
Naklejka - wizerunek ptaka drapieżnego mający na celu odstraszenie pozostałych ptaków lecących w kierunku szyby. 

Wzór na sprzedaż na zdjęciu nr 2. Rozmiar naklejki mierzony w układzie jak na wzorze.

naklejki wycięte z wysokiej jakości folii samoprzylepnej matowej, sprzedajemy w kompletach po 4szt.
prosty wzór dostępny w 2 rozmiarach
naklejka do przyklejenia na zewnątrz szyby lub wewnątrz
naklejka nie posiada tła
do każdego zamówienia dołączamy instrukcję przyklejania naklejki

Pomyśl o losie ptaków uderzających w szyby....
W nowoczesnym budownictwie domów jednorodzinnych, apartamentowców czy biurowców dominują wielkie oszklone powierzchnie.
Szklane ściany,  witryny, okna i drzwi tarasowe wpuszczają dużo światła oraz integrują wnętrze z otoczeniem. Jednak jest to bariera
nie do pokonania dla ptaków, które napotykają je na swoim torze lotu. Oszukane odbijającymi się w szkle drzewami, krzewami czy
budynkami uderzają w nie, są ogłuszone, ale najczęściej giną.
Niestety ptaki "wpadały" również w nasze biurowe okna. Na szczęście już się przed tym zabezpieczyliśmy i polecamy wszystkim,
którzy mają z tym problem. Zwłaszcza, że ruch ptasi wzmaga się z nadejściem wiosny, ptaki zaczynają właśnie swoje gody, a potem
wzbiją się do lotu młode. Prosta naklejka na szybie z ptakiem drapieżnym odgoni od naszych szyb nadlatujące ptaki a nam
zaoszczędzi rozpaczy i smutku nad losem zwierzątka.

Potrzebujesz inny rozmiar tej naklejki lub inny wzór - skontaktuj się z naszym sklepem. 

Instrukcja naklejania i nasze zalecenia - koniecznie zapoznaj się przed zakupem
https://naklej-to.pl/instrukcja-naklejania-pm-46.html

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar: mały , średni
Paleta kolorów: czarny (70) , brązowy (80) , szary (71) , szary ciemny (73)
Odbicie lustrzane: nie , tak

Dostępne kolory naklejek
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